

KLINIK FOR FODTERAPI, REBECKA BAAGØE ApS

Odensevej 192, 1
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Svend Baagøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINIK FOR FODTERAPI, REBECKA BAAGØE ApS
Odensevej 192, 1
5500 Middelfart

e-mailadresse: becksfod@hotmail.com

CVR-nr: 32301185

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fodklinik med dertil hørende salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste er stigende i forhold til sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.211 mod -196.456 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positiv resultat til næste år.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab, og forventer at kapitalen vil blive retableret gennem den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 304.270 | 295.701 |
| Personaleomkostninger | 1 | -320.967 | -209.672 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -24.000 | -24.000 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | -37.000 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -77.697 | 62.029 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 60.282 | -143.518 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -28.796 | -36.968 |
| Ordinært resultat før skat | | -46.211 | -118.456 |
| Skat af årets resultat | | 37.000 | 78.000 |
| Årets resultat | | -9.211 | -196.456 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -9.211 | -196.456 |
| I alt | | -9.211 | -196.456 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 48.000 | 72.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 48.000 | 72.000 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 236.037 | 175.755 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 236.037 | 175.755 |
| Anlægsaktiver i alt | | 284.037 | 247.755 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | | 6.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | | 15.971 | 8.617 |
| Tilgodehavender i alt | | 21.971 | 14.617 |
| Likvide beholdninger | | 62.566 | 265.380 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 84.537 | 279.997 |
| Aktiver i alt | | 368.574 | 527.752 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|-----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 131.500 | 131.500 |
| Overført resultat | | -669.350 | -660.139 |
| Egenkapital i alt | 4 | -537.850 | -528.639 |
| Gæld til banker | | 126.337 | 161.372 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 126.337 | 161.372 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 125.075 | 55.075 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 655.012 | 839.944 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 780.087 | 895.019 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 906.424 | 1.056.391 |
| Passiver i alt | | 368.574 | 527.752 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 280.592 | 173.628 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.375 | 44.762 |
| | <u>320.967</u> | <u>209.672</u> |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 120.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | <u>120.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -48.000 |
| Årets afskrivning | -24.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-72.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>48.000</u> |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 285.002 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 285.002 |
| Nettoopskrivninger primo | -109.247 |
| Andel i årets resultat jf. note | 60.282 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -48.965 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 236.037 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|------------------|--------------------|---------------------------|
| Hjulland ApS, Kolding | 100 | 193.230 | 89.237 |
| Sæbeland ApS, Kolding | 100 | 44.044 | -15.256 |
| Ren Klima ApS, Middelfart | 100 | -1.237 | -13.699 |
| Ejendomsselskabet Odensevej 190, Middelfart ApS, Middelfart | 100 | -311.414 | 58.844 |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|---------------------|---|----------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 131.500 | 0 | -660.139 | -528.639 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -9.211 | -9.211 |
| Egenkapital ultimo | 131.500 | 0 | -669.350 | -537.850 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne vedr. forhold opstået inden for sambeskatningskredsen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 126 t.kr., har selskabet givet ejerpantebrevt på nominelt 200 t.kr. med pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.december udgør 48. t.kr.